
 

     

 

 
  ID: 5034

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID Kods: 5034
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Silarāju 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Platība: 240.00 m2

Zemes platība: 1215.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 2 500 EUR  

Apraksts

Uz īri skaista un plaša 4 istabu māja, privātmāju rajonā.
Pirmajā stāvā plaša viesistaba, apvienota ar virtuvi, pirts ar atpūtas zonu, tualete, saimniecības telpa ar veļas
mazgājamo mašinu un veļas žāvētāju.
Virtuve aprīkota ar itāļu ķiršu koka viekārtu un visu nepieciešamo sadzīves tehniku- gāzes un elektriskā plīts, grills,
kafijas automāts, trauku mazgājamā mašīna, akmens darba virsma.
Viesistabā itāļu mēbeles, kamīns, televizors.
Otrajā stāvā 3 izolētas guļamistabas, 2 vannas istabas.
Labiekārtots dārzs ar tūju dzīvžogu, rožu krūmiem un augļu kokiem. Izveidota dārza apūdeņošanas sistēma.
Saliena atrodas ļoti ērtā, apzaļumotā vietā netālu no jūras, nomaļus no aktīvas satiksmes un piesārņojuma, bet tajā
pašā laikā pavisam netālu no Rīgas, Jūrmalas un Starptautiskās lidostas Rīga. Šīs pilsētas iedzīvotāji dzīvo plašās
mājās, kuras projektējuši un būvējuši talantīgi arhitekti un strādnieki no Skandināvijas valstīm un Vācijas.

Ir nodrošinātas pilsētās ierastās ērtības, kā arī daži īpaši pakalpojumi, piemēram, diennakts apsardze, teritorijas
uzkopšana, bezmaksas bezvadu internets, sabiedriski pasākumi un svētku salūts.

Māja būs pieejama no 2020. gada 15. septembra!

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

